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Ref. MON68577

730 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad

Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 100m² Trädgård till salu i Montpellier
Centre

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 16 avenue Jean Jaurès, Castelnau-le-Lez, Montpellier, France

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:montpellier@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Charmigt renoverat radhus med privat trädgård i Les
Arceaux, jacuzzi, 3 sovrum, terrass och parkering finns

Erbjudandet är exklusivt för Lucas Fox International Properties, beläget i Les

Arceaux, i omedelbar närhet av Marioge Street och dess butiker, charmigt

radhus och dess intima trädgård.

Huset, som nyligen renoverats, består av en entréhall, ett rymligt vardagsrum,

en matsal och ett halvöppet kök med glastak. Vardagsrummen öppnar direkt

mot terrassen och har utsikt över den charmiga trädgården. På övervåningen

finns ett sovrum med klädkammare och duschrum, två angränsande sovrum

(eller ett sovrum och ett kontor) och ett badrum med toalett. På nedre

våningen finns ett sovrum med duschrum och toalett, samt ett stort rum som

fungerar som både tvättstuga och förvaringsutrymme.

Trädgården är en sann oas mitt i stadens centrum. Skyddad från nyfikna ögon

och urbana störningar inbjuder den till avkoppling. Den har några växter, en

stor terrass och en rymlig jacuzzi. Ett stort trädgårdsskjul ger praktisk

förvaring.

Några detaljer: luftkonditionerat hus, dubbelglas, underjordisk parkering i

grannhuset, biljardrum, trädgårdsverkstad.

Få ytterligare information från din dedikerade agent, Alexander DEANS,

försäljningschef.

Exklusiv fil tillgänglig på begäran. Information om de risker som denna

fastighet är utsatt för finns tillgänglig på Géorisques webbplats:

www.georisques.gouv.fr

lucasfox.se/go/mon68577

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Spa,  Garagem,  Tidstypisk karaktär,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  ,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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